
 お取引先 各位

拝啓 桜花の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社神戸営業所では社屋老朽化に伴う建替え工事をおこなうこととなりました。

工事期間は令和５年５月初旬より約１年間を予定しております。

その間、神戸営業所は下記のとおり仮移転先にて営業させていただきます。

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具

【仮事務所】

住 所 〒652-0847

兵庫県神戸市兵庫区切戸町１ʷ１３

電 話 078-652-3631（変更なし）

F A X 078-652-3630（変更なし）

※郵便物は移転前の住所でも転送されます。

 運送便をご利用の際は仮事務所宛にて

 ご送付頂けますようお願い申し上げます。

仮事務所での営業開始日：令和5年4月24日

          （期間 約１年間予定）

社屋建替え工事に伴う事務所仮移転のご案内

記

令和５年３月吉日

大阪避雷針工業株式会社
 神戸営業所所⾧ 澤邉 和信

移転前

移転後


